
ZARZĄDZENIE NR 47/2024 
BURMISTRZA ZWOLENIA 

z dnia 28 marca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023r. 
poz. 40 ze zm.), art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 
(Dz. U. 2023 poz. 1270 ze zm.), oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (tj. Dz. U. z 2023 poz. 103 ze zm.), zarządzam, 
co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu na rok 2024 zgodnie  z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. Plan dochodów budżetu po zmianach stanowi kwotę 94.856.422,00zł z tego: -bieżące 
w kwocie        78.029.008,00zł -majątkowe w kwocie  16.827.414,00zł 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu na rok 2024 zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. Plan wydatków budżetu po zmianach stanowi kwotę  99.987.865,38zł z tego: -bieżące w kwocie          
74.035.816,16zł, -majątkowe w kwocie     25.952.049,22zł. 

3. Wprowadza się zmiany w Planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2024 rok zgodnie z załącznikiem 
Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku  budżetowym 2024. 

 

   

Burmistrz Zwolenia 
 
 

Arkadiusz Sulima 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1F1683E-9532-4AD8-8D13-2E121DFD482D. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1F1683E-9532-4AD8-8D13-2E121DFD482D. Podpisany Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1F1683E-9532-4AD8-8D13-2E121DFD482D. Podpisany Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1F1683E-9532-4AD8-8D13-2E121DFD482D. Podpisany Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1F1683E-9532-4AD8-8D13-2E121DFD482D. Podpisany Strona 2



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1F1683E-9532-4AD8-8D13-2E121DFD482D. Podpisany Strona 3



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1F1683E-9532-4AD8-8D13-2E121DFD482D. Podpisany Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1F1683E-9532-4AD8-8D13-2E121DFD482D. Podpisany Strona 2



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1F1683E-9532-4AD8-8D13-2E121DFD482D. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 47/2024 BURMISTRZA ZWOLENIA z dnia 28 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	Uzasadnienie
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


